[image: image1.png]

Администрация
Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.04.2018
	№ 16
	с. Подгорное

Об отмене постановления № 13 от 14.03.2018
«О  поселковом   звене       областной подсистемы
единой    государственной        системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций»
В целях приведения  в соответствии  с законодательством в Российской Федерации нормативно правовых  актов Администрации  Подгорненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление № 13 от 14.03.2018 год «О поселковом звене областной подсистемы единой государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных  ситуаций» отменить.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте       Администрации Подгорненского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю  за  собой.
Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                  Л. В. Горбатенко